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VII. FÜRSORGE

Ausgerichtete Armenunterstützungen

39 Okt. Nov. Dez. 4. Viertel¬
jahr
1971

4. Viertel¬
jahr
1970Art der Unterstützungen 1971

Fr. Fr. Fr. Fr. Fr.

Offene Fürsorge:
Barunterstützungen
Mietzinse
Kleider
Arztkosten
Medikamente, Therapie
Spitalpflege, Kuren
Andere Ausgaben

75 560
23 902
12 715
11 279
19 843
30 042
16 858

74 028
20 533
21 056
15 572
23 878
16 676
30 842

59 738
17 904
21 723
19 940
55 378
27 098
63 275

209 326
62 339
55 494
46 791
99 099
73 816

110 975

189 523
56 057

102 713
49 780
42 470

106 495
79 851

Zusammen 190 199 202 585 265 056 657 840 626 889

Geschlossene Fürsorge:
Pflegegelder Heime
Pflegegelder Private

489 668
31 545

189 346
31 971

838 428
35 287

1 517 442
98 803

1 367 016
102 720

Zusammen 521 213 221 317 873 715 1 616 245 1 469 736

Ablieferungen in Fürsorgefällen
ohne Unterstützungscharakter 49 561 42 483 38 231 130 275 115 147

Total Ausgaben Unterstützungsfälle

Verschiedene Ausgaben
(Abrechnungsfälle)

760 973

68 002

466 385

69 425

1 177 002

512 379

2 404 360

649 806

2 211 772

633 915

Gesamttotal 828 975 535 810 1 689 381 3 054 166 2 845 687

Erfolgte Bevormundungen

40

Vierteljahre

Kinder Erwachsene

mundschaft

standschaft
über
haupt

davon
ausser-
ehelich

mundschaft

Beistandschaft

ohne j mit
fermögenstemltnng

ratschaft
überhaupt

4. Vierteljahr 1971

4. Vierteljahr 1970

12

12 -
12

12

8
6

7

7

5

3

11

17

1

1

24

28

Amtliche Pflegekinderaufsicht

41
Ehelichkeit

An-
fangs-

be-
stand

Anmeldungen Abmeldungen

bestand
Knaben Mädchen

überhaupt

Knaben Mädchen

überhaupt

Eheliche Kinder
Aussereheliche Kinder

4. Vierteljahr 1971

4. Vierteljahr 1970

244

207

6

4

6

2

12

6
9

13

13

9

22
22

234
191

451

416
10

20
8

20
18

40

22
11

22
12

44

23
425
433
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